

## **Sport**


**(<http://www.kristianstadsbladet.se/sp>)**



## **Premiär för nya lirare**

KIK:s A-lag hade seriepremiär förra helgen men den får ursäkta, den viktigaste premiären i ishallen är nu på söndag. Då är det kickoff och inskrivning till klubbens hockeyskola. – Det ska bli riktigt kul och jag hoppas på minst 100 nya hockeylirare, säger Daniel Hållström.

---

f          g+

---

**ISHOCKEY** 9 timmar sedan



Från höger, Måns Johannesson, röd Isac Johansson, svart Milton Hållström, gul Charles Rosén, vit Mio Häll, vit Albert Persson.

FOTO: ANNICA JÖNSSON



## Gissa rätt på 6 matcher – vinn 10 miljoner kr

Resultatgissa – utan att  
satsa en enda krona.

## Stockholms stad söker

Målmedvetna och initiativrika förskollärare till Skärholmen/Vårberg.  
[www.stockholm.se](http://www.stockholm.se)

## Hitler krossat Sverige

Planer på tungt blixtkrig mot Sverige. Hämta skrämmande artikel här.  
[www.krigsmyter.nu](http://www.krigsmyter.nu)

MATCHADS

BOKA ANNONS HÄR »

Träningen är redan i full gång för de lite mer erfarna hockeyspelarna som antigen varit med i hockeyskolan tidigare år eller var med på skridskoskolan i somras. Det gick inte att ta miste på att barnen trivdes på isen, det var full fart.

– Det är kul att träningen är igång igen. Det roligaste jag vet är att skjuta, säger Milton Hållström.

Och Charles Rosén håller om att det är kul att vara på isen.

– Det är roligt att vi är igång men jag tycker det roligaste är att träna. Min favorit på träningen är något som heter slingan, säger Charles.

– Jag tycker det är roligast att spela match, säger forwarden Måns Johannesson.

**På söndag är det årlig inskrivning** för alla barn som är sugna på att snöra på skridskorna och lära sig spela hockey. KIK har i år gjort en större insats för att synas utåt och locka till sig så många barn och föräldrar som möjligt.

– Det är viktigt att vi satsar på barn- och ungdomsverksamheten och det känns som att hela föreningen de senaste åren har förstått vikten av det, säger Daniel Hållström, tränare för kullen födda 2007.

– Vi satte bland annat flyers på bilar under Lilla Gärdscupen och har försökt att synas mycket utåt, det är viktigt att fånga upp barn i tidig ålder. Förra året var det omkring 100 stycken killar och tjejer som var här under inskrivningen så jag hoppas på samma siffra i år, säger Daniel Hållström, som gör sin fjärde säsong som tränare.

– Jag brinner för detta och jag tycker det är fantastiskt att se när spelarna utvecklas. Hockey är en väldigt komplett sport och du använder hela kroppen när du utför den. Det är också väldigt kul att utvecklingen går snabbt och det är inte så svårt att få in skridskotekniken, säger Daniel Hållström

## Hur kommer söndagen se ut?

– Vi kommer stå redo från 09.40. Jag tror att det kommer vara barn från tre år och uppåt, fem-sex år tycker jag är en bra ålder att börja men det går absolut att vara äldre också. Isen kommer vara ledig och alla får prova på att åka. Det kommer inte vara någon aktiv träning utan det är bara vara att testa på. Det viktigaste när barn håller på med hockey de första åren är att de har kul och det ska vi se till att de kommer ha om de blir en del av klubben.